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АГЕНДА

БИЗНИС ФОРУМ И БИЛАТЕРАЛНИ СРЕДБИ: 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- КАЗАХСТАН

Датум: 20 април 2026, понеделник
Место: Стопанска комора на С. Македонија, кат 5, сала 4



	11.00–11.30
	Регистрација на учесниците

	11.30–11.50
	Поздравни обраќања
·  д-р Тимчо Муцунски, министер за надворешни работи и трговија на Република Северна Македонија

· Арман Шакалиев, министер за трговија и интеграција на Република Казахстан

	11.50–12.00
	Свечено потпишување во присуство на министрите:
1. Договор за основање на Деловен совет помеѓу Комората за меѓународна трговија на Казахстан и Стопанската комора на Северна Македонија
(Мурат Каримсаков, претседател на Управниот одбор на Комората за меѓународна трговија на Казахстан и Антони Пешев, извршен директор на Стопанската комора на Северна Македонија)

2. Меморандум за соработка помеѓу Центарот за развој на трговска политика „QazTrade“ и Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот
(Аидар Абилда, заменик генерален директор на „QazTrade“ и Рефик Џемаили, извршен директор на Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот)

	12.00–13.00
	[bookmark: _GoBack]Обраќања и презентации 
· м-р Антони Пешев, извршен директор на Стопанската комора на Северна Македонија

· Мурат Каримсаков, претседател на Управниот одбор на Комората за меѓународна трговија на Казахстан

· Аидар Абилда, заменик генерален директор на Центарот за развој на трговска политика „QazTrade“

· Игор Велевски, државен советник, Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот 

· Куаниш Сансизбај, претставник на  „Меѓународен центар за прекугранична соработка „Хоргос“

· Серик Ирсалиев, претседател на Меѓународниот универзитет во Астана

· Илијас Јусупжанов, сопственик на компанијата „Casserole“

· Улбосин Сарибаева, претставник на „Казах инвест“

	13.00–14.30
	Коктел за вмрежување организиран од Амбасадата на Казахстан- Б2Б
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